GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Iagro\Edital022_Iagro2013.doc - 1/1

EDITAL n. 22/2014 - SAD/SEPROTUR/IAGRO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO EM CARGO DA CARREIRA FISCALIZAÇÃO E DEFESA

SANITÁRIA DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL

DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL (IAGRO)

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e de

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, DA PRODUÇÃO, DA INDÚSTRIA, DO

COMÉRCIO E DO TURISMO e a DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEPROTUR/IAGRO, de 8 de ou-

tubro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a pontuação obtida pela

candidata abaixo indicada na Prova de Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos

SAD/SEPROTUR/IAGRO/2013, na condição sub judice, e em cumprimento à decisão judicial

proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 1403652-45.2014.8.12.0000.

Inscrição n. Nome Pontuação

041262123690 ANDRESSA ROSSETTO (sub judice) 2,0

CAMPO GRANDE-MS, 10 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

PAULO ENGEL

Secretário de Estado de Desenvolvimento Agrário, da

Produção, da Indústria, do Comércio e do Turismo

MARIA CRISTINA GALVÃO ROSA CARRIJO

Diretora-Presidente da Agência Estadual de

Defesa Sanitária Animal e Vegetal